

Children At Risk Foundation

Org.nr. 977155371

Årsrapport 2019

Styrets årsberetning

Revisjonsberetning

Årsregnskap

utarbeidet av
revisorpartner as
org.nr. 922105170

Til årsmøtet i Children At Risk Foundation

UAVHENGIG REVISORS BERETNING

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Children At Risk Foundations årsregnskap som viser et underskudd på kr. 272 986. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2018, aktivitetsregnskap og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av stiftelsens finansielle stilling per 31. desember 2018, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av stiftelsen slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon består av informasjon i styrets årsberetning, men inkluderer ikke årsregnskapet og revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon. Dersom vi hadde konkludert med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styret og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til stiftelsens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>.

Uttalelse om øvrige lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen, og i redegjørelsene om foretaksstyring og samfunnsansvar om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til anvendelse av underskuddet er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av stiftelsens regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Konklusjon om utdeling og forvaltning

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at stiftelsen er forvaltet og utdelinger er foretatt i samsvar med lov, stiftelsens formål og vedtektene for øvrig.

Bergen, 31. mars 2020

revisorpartner as


Aage Sundal
statsautorisert revisor

Children At Risk Foundation

org.nr. 977 155 371

STYRETS ÅRSBERETNING FOR 2019

1. Stiftelsens virksomhet

Children At Risk Foundation er en stiftelse som gjennom stiftelsen Rede Cultural Beija-Flor (RCBF), driver arbeid blant barn og unge i favelsonen i favelaområder (slummen) i Brasil. Dette er svært belastede områder, både hva gjelder gatebarn, fattigdomsproblemer, rusproblemer og kriminalitet. Prosjektene bruker kunst og kultur som redskap og er basert på at barn og unge bygger opp kunnskap, selvtillit og tro på egne krefter. Virksomheten driver informasjonsarbeid i Norge og samler inn penger gjennom sin administrasjon her. Prosjektstøtte overføres til driften i Brasil, som drives av organisasjonen Rede Cultural Beija-Flor (RCBF) og i egen regi.

2. Rettvisende oversikt over utvikling og resultat

Stiftelsens resultat for 2019 viser et aktivitetsresultat på NOK -272 986, mot et aktivitetsresultat i 2018 på NOK -157 305. Selskapets bokførte formålskapital per 31.12.2019 var NOK 2 145 362. Styret opplyser at for driftsåret 2019 ble det overført NOK 3,6 mill. til prosjekter innenfor stiftelsens formål i Brasil.

Midlene ble blant annet benyttet til drift av 3 aktivitets- og kultursentre i slumområder i Diadema utenfor São Paulo, hvor barn og unge får oppfølging, opplæring, utdanning og omsorg. Prosjektet er et veksthus for sosialt-entreprenørskap og unge får opplæring i å utvikle nye løsninger på sosiale problemer. Kystsenteret i Itanhaém disponeres av stifteren Gregory John Smith som driver et lokalt sosialt arbeid i egen regi.

Arbeidet i Brasil

Kunst, kultur, estetikk og idrettsaktiviteter ved alle tre sentrene er grunnlaget for virksomheten i Brasil. I 2019 har aktivitetene vært: breakdance, capoeira, kick-boxing, musikkopplæring særlig innen perkusjon, ernæringsopplæring, bevisst handel, og opplæring innen kommunikasjon og mediekunnskap gjennom praktisk læring i avisredaksjon, grafisk design, foto og videoproduksjon.

Opplæringen gir deltagerne kunnskap om fredskultur og ikke-vold, i et sosialt fellesskap preget av menneskers likeverd, dialog og omsorg. Det er to hovedprogrammer:

- *Young Warriors* er utdanningsprogrammet for 100 barn i alderen 11 – 13 år.
- Programmet *Nektar* er et tilbud til 25 unge mennesker mellom 14 og 16 år.

I 2019 gjennomførte RCBF totalt **650** deltagerplasser og det ble gjennomført aktiviteter og opplæring for barna, for mødre og for hele familier. Noen av barna deltar på flere tilbud, da de ulike sentrene har ulike tilbud. I 2019 ble det dertil lagt vekt på å aktivt hjelpe og orientere de unge inn i arbeidsmarkedet når disse når arbeidsalderen. 30 ungdommer fikk lærlingsjobber i lokale samarbeidsbedrifter og den offentlige administrasjonen. Det ble også satt som mål å øke jenteandel i aktivitetene og programmene. Fra en rundt en tredjedel økte andelen av jenter til 41% i desember 2019 og denne tendensen er ventet å fortsette.

Andre høydepunkter i 2019:

- Besøk i Bergen av 12 ungdommer og 3 voksne fra RCBF i mai. Det ble gjort musikk- og dansepresentasjoner for to viktige partnerbedrifter og 15 «kolibriskoler». Gruppen deltok også i 17.mai prosesjonen gjennom Bergen by.
- Det første «Skatteincentivtprosjektet» gjennomført av partnerorganisasjonen RCBF. Musikk- og dansepresentasjonen «Tribais», 100% finansiert gjennom det brasilianske skatteincentivet

- Det første «Skatteincentivtprosjektet» gjennomført av partnerorganisasjonen RCBF. Musikk- og dansepresentasjonen «Tribais», 100% finansiert gjennom det brasilianske skatteincentivet «Rouanet» og fremført av 84 «kolibrideltakere», ble en suksess og oppvist for over 6000 personer i Diadema og Sao Paulo.

Det har vært 38 ansatte dette året, hvorav mange på deltid og noen på frilansavtaler.

Brasiliansk ledelse

I november 2018 inntok en ny ledelse av organisasjonen RCBF i Brasil da grunnleggeren Gregory Smith trakk seg fra alle sine verv. Ivone Silva, som har jobbet med Gregory Smith i 15 år som prosjektkoordinator, tiltrådte som daglig leder. Et nytt styre i RCBF, bestående av brasilianske statsborgere, hovedsakelig fra det skandinaviske miljøet i São Paulo, ble også valgt inn og styreleder er juristen Juliana Meyer Gottardi. 2019 ble derfor det første året RCBF ble drevet av 100% lokale, brasilianske krefter. Gregory Smith fortsetter i egen regi sitt arbeid med fokus på barna ved Kystsenteret i Itanhaém.

Styret viser for øvrig til stiftelsens driftsberetning for 2019 og nettside www.kolibricarf.no.

Styret arbeider kontinuerlig med å etablere tilfredsstillende rutiner for å sikre at alle innsamlede midler disponeres i tråd med stiftelsens formål. Styret har i samarbeid med RCBF innført kontrolltiltak for å ivareta et betryggende system rundt håndtering av kontanter og dokumentasjon av forbruk. Styret er av den oppfatning at etablerte rutiner ivaretar nødvendig kontroll.

Det fremlagte aktivitetsregnskap og balanse med tilhørende noter gir etter styrets oppfatning et rettvise bilde av stiftelsens selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat for 2019.

3. Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2019 for Children At Risk Foundation er satt opp under forutsetning av fortsatt drift.

4. Arbeidsmiljø

I henhold til gjeldende lover og forskrifter fører stiftelsen oversikt over talt sykefravær blant stiftelsens ansatte. Det har vært 34 dagers sykefravær i 2019.

Det er styrets oppfatning at arbeidsmiljøet og den generelle trivsel på arbeidsplassen er god.

5. Likestilling

Av styrets 3 medlemmer er det en kvinne. Administrasjonen i Norge består av to menn og en kvinne. Ut over dette er styret opptatt av at likestilling skal gjenspeiles i stiftelsens arbeid. Det arbeides også for å skaffe flere styremedlemmer.

6. Nye lokaler

I juli 2019 ble hovedkontoret flyttet fra Bergen sentrum til nye lokaler på Nesttun.

7. Ytre miljø

Stiftelsen forurenses ikke det ytre miljø, verken i Norge eller Brasil.

Bergen, 19. mai 2020


Einar A. Kongsbakk
styrets leder


Torstein Knudsen
styremedlem


Siren Valvatne
styremedlem


Peter Storm Munch
daglig leder

Aktivitetsregnskap

Stiftelsens inntekter og kostnader	Note	2019	2018
<u>ANSKAFFEDE MIDLER:</u>			
Offentlige tilskudd		92 897	91 139
Innsamlede midler, gaver mv.	1	5 688 481	5 875 889
Salg og sponsorinntekt	1	20 923	45 722
Finansinntekt		17 073	9 937
SUM ANSKAFFEDE MIDLER:		5 819 374	6 022 687
<u>FORBRUKTE MIDLER</u>			
<u>Kostnader til anskaffelse av midler</u>	2		
Kostnader til innsamling av midler	2	126 671	35 837
Andre kostnader til anskaffelse av midler	2	854 058	814 529
Sum kostnader til anskaffelse av midler		980 729	850 366
<u>Kostnader til organisasjonens formål</u>			
Tilskudd til oppfyllelse av formål i Brasil	3	3 596 968	3 335 457
Kostnader til formålet i Norge	3	989 513	1 584 118
Kostnader til formål - butikkprosjekt	3	0	21 792
Sum kostnader til organisasjonens formål		4 586 480	4 941 367
Administrasjonskostnader		486 942	349 627
Finanskostnad		38 208	38 631
Sum forbrukte midler		6 092 359	6 179 992
ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT		-272 986	-157 305
Endring annen formålskapital		-272 986	-157 305
<hr/>			
Innsamlingsprosent		98 %	99 %
Formålsprosent			
= Kostnader til formålet / Sum forbrukte midler		75 %	80 %
Administrasjonsprosent			
= Adm.kostnader / Sum forbrukte midler		8 %	6 %

Balanse pr. 31.12.2019

	Note	31.12.2019	31.12.2018
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Bevaringsverdige eiendeler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	807 530	807 530
Sum bevaringsverdige eiendeler		807 530	807 530
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer		111	0
Sum finansielle anleggsmidler		111	0
SUM ANLEGGSMIDLER		807 641	807 530
OMLØPSMIDLER			
Varer		9 000	12 609
Fordringer			
Fordringer		24 000	1 000 000
Andre fordringer		0	1 684
Sum fordringer		24 000	1 001 684
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8	1 580 637	1 444 952
SUM OMLØPSMIDLER		1 613 637	2 459 245
SUM EIENDELER		2 421 278	3 266 775
 FORMÅLSKAPITAL OG GJELD			
FORMÅLSKAPITAL			
Grunnkapital			
Stiftelseskapital	5,9	50 000	50 000
Sum grunnkapital		50 000	50 000
Annen formålskapital			
Annen egenkapital	9	2 095 362	2 368 347
Sum annen formålskapital		2 095 362	2 368 347
Sum formålskapital		2 145 362	2 418 347
GJELD			
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld		28 239	17 588
Skyldig offentlige avgifter	8	65 074	98 783
Annen kortsiktig gjeld		182 604	732 057
SUM KORTSIKTIG GJELD		275 916	848 427
SUM GJELD		275 916	848 427
Sum formålskapital og gjeld		2 421 278	3 266 775

Bergen, 31. mars 2020






Einar A. Kongsbakk
styrets leder

Torstein Knudsen
styremedlem

Siren Valvatne
styremedlem

Peter Storm Munck
daglig leder

Noter 2019

Virksomhet

Stiftelsen Children At Risk Foundation (CARF) er en selvstendig ideell organisasjon med formål å bedre livsvilkårene for barn og unge som vokser opp i slummen. Stiftelsen har per i dag flere prosjekter i Brasil. Stiftelsen driver informasjonsarbeid i Norge og samler inn penger gjennom sin administrasjon her. Prosjektstøtte overføres til driften i Brasil, som drives av organisasjonen Rede Cultural Beija-Flor (RCBF) og i egen regi (Beija Flor).

Regnskapet for stiftelsen CARF å reflektere innsamlede midler i Norge samt kostnader til administrasjon og innsamling av midler, og utdelinger til stiftelsens formål. Regnskap for organisasjonen RCBF er ikke konsolidert i regnskapet for CARF utover utdelinger regnskapsført som prosjektstøtte.

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med god regnskapsskikk for ideelle organisasjoner. Oppstillingsplanen for resultatregnskapet følger retningslinjene for aktivitetsregnskap.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt over antatt økonomisk levetid.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende. Det er gjort fradrag for eventuelt forventet tap.

Inntekter

Inntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Utenlandsk valuta

Utenlandsk valuta omregnes til NOK etter dagskurs.

Skatt

Stiftelsen er en organisasjon som ikke har erverv til formål og er fritatt for formues- og inntektsskatt.

Noter 2019

Note 1 - Inntekter

Children At Risk Foundation er organisert som en stiftelse.

Innsamlede midler består i all vesentlighet av støtte fra ulike fond og bedrifter, faste givere som betaler et fast månedlig bidrag, samt innsamlede midler fra skoler og barnehager, organisasjoner, lag, enkeltgaver og egne aksjoner. Inntektene fordeler seg som følger:

Innsamlede midler:	2019	2018
Næringslivsbidrag	3 453 130	3 203 545
Faste givere	1 118 902	1 008 310
Enkeltbidrag/aksjoner	565 840	910 991
Skoler og barnehager	550 610	844 183
Inntekter fra egne aktiviteter:		
Salg	20 923	45 722
moms refusjon	92 897	91 139
Totalt	5 802 302	6 103 890

Note 2 - Kostnader til anskaffelse av midler

Kostnader knyttet til anskaffelse av midler består av direkte kostnader til innsamling (porto, aksjonsmateriell osv), og indirekte kostnader beregnet ut fra fordelingsnøkkelen som vises under:

- Felleskostnader knyttet til husleie, renhold, osv er beregnet ut fra areal:

Administrasjon	50%
Inntektsskapende arbeid	25%
Kostnader til formål	25%
- Andre felleskostnader er beregnet ut fra tid:

Administrasjon	19%
Inntektsskapende arbeid	29%
Kostnader til formål	52%

Kostnader som er fordelt er lønnskostnader, diverse arrangementskostnader, utgifter til materiell, informasjon og andre indirekte utgifter til utadrettet virksomhet.

Enkelte fordelingsnøkler som inngår i grunnlaget for beregning av innsamlingsprosent, formålsprosent og administrasjonsprosent er oppdatert i 2019. Dette har medført endring i nøkkeltallene som for 2019 er slik:

Innsamlingsprosent	4	98 %	99 %
Formålsprosent			
= Kostnader til formålet / Sum forbrukte midler	3	75 %	80 %
Administrasjonsprosent			
= Adm.kostnader / Sum forbrukte midler		8 %	6 %

Noter 2019

Note 3 - Kostnader til stiftelsens formål

Kostnader til stiftelsens formål består av gaver og innsamlede midler overført til samarbeidspartner i Brasil, og kostnader til formålet i Norge som i hovedsak består av kostnader i forbindelse med informasjon og opplegg med samarbeidspartnere i Norge (KolibriSkoler, KolibriBarnehager, lag, organisasjoner og kostnader ved utvekslingsprosjekter med prosjektet i Brasil).

Varekostnad for solgte varer er basert på deltagere/produsenter i Brasil og oppfyller således formålet vårt.

Regnskapet for 2019 reflekterer overføringer til den samarbeidende organisasjonen Rede Cultural Beija-Flor (RCBF) med kr. 3,260 mill, hvorav kr. 454' er overført via organisasjonen Nordlyset / Children Foundation. Regnskapet for RCBF føres av eksternt regnskapsbyrå i Brasil. Videre er det overført kr 167' til stiftelsens eget underprosjekt, Beija-Flor.

Kostnader til oppfyllelse av formålet i Brasil og Norge:	2019	2018
Tilskudd til oppfyllelse av formål i Brasil	3 596 968	3 335 456
Kostnader til aktiviteter som oppfyller formål i Norge	989 513	1 584 118
Totalt	4 587 553	4 919 574

Note 4 - Innsamlingsprosent

Innsamlingsprosent:	2019	2018
Innsamlede midler	5 688 481	5 875 889
direkte kostnader til innsamling	126 671	35 837
nto. Innsamlede midler i prosent:	5 561 810 98 %	5 840 052 99 %

Note 5 - Nærstående parter

Rede Cultural Beija-Flor (RCBF):

RCBF er vår samarbeidspartner i Brasil. RCBF er religiøs- og politisk uavhengig registrert stiftelse i Brasil – São Paulo. Stiftelsen driver sosialt-kulturelt arbeid i urbane risikoområder i Brasil. Stiftelsen har ca 2000 barn og unge i prosjektet og ca 30 ansatte medarbeidere.

Gregory John Smith; Sosialentreprenør og grunnlegger av Children At Risk Foundation:

Gregory J. Smith fratrådte som prosjektleder i Brasil fra og med høsten 2018. Han vil etter planen fortsette som frivillig i Brasil. Det er inngått egen avtale om bidrag til livsopphold/pensjon mellom CARF og Gregory Smith.

Styret i stiftelsen Children At Risk Foundation:

Oppdatert oversikt over styrets medlemmer i signaturfelt. Styret mottar ingen kompensasjon for sitt arbeid.

Peter Storm Munck, daglig leder i Children At Risk Foundation:

Daglig leder er ansatt av stiftelsens styre fra og med 5. april 2019.

Noter 2019

Note 6 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv.

Lønnskostnader består av følgende poster:	I år	I fjor
Lønn	1 289 297	1 432 408
Arbeidsgiveravgift	193 164	222 474
Pensjonskostnader	131 597	131 138
Andre lønnsrelaterte ytelser	10 088	18 323
Totalt	1 624 146	1 804 342

Antall årsverk er ca. 2,1. I tillegg er stiftelsen basert på frivillig og ikke lønnet arbeidshjelp.

Godtgjørelser:

Det er utbetalt godtgjørelse til daglig leder med kr 546.635.

Det er ikke utbetalt godtgjørelse til styremedlemmer.

Obligatorisk tjenestepensjon.

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller kravene i loven.

Revisor:

Kostnadsført honorar til revisor utgjør kr 65.625, hvorav kr 32.500 er honorar for lovpålagt revisjon av årsregnskapet og kr. 9.375 er honorar for andre revisorbekreftelser. Resterende er honorar for andre tjenester, herunder teknisk bistand med utarbeidelse av årsregnskap og oppgaver til offentlige myndigheter.

Noter 2019

Note 7 - Tomter, bygninger og annen fast eiendom

	Bygg, fast eiendom	Driftsløsøre, inventar mv.	Sum
Anskaffelseskost pr. 1/1	807 530	28 833	836 363
+ Tilgang	0	0	0
- Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost pr. 31/12	807 530	28 833	836 363
Akk. av/nedskr. pr 1/1	0	28 833	28 833
+ Ordinære avskrivninger	0	0	0
Akk. av/nedskr. pr. 31/12	0	28 833	28 833
Balansført verdi pr 31/12	807 530	0	807 530
Prosentats for ord.avskr	2 %	33 %	

Tomter og bygninger gjelder fast eiendom i Brasil, bokført til historisk kostpris og uten avskrivning.

Note 8 - Bundne midler

Skattetrekkinnskudd utgjør pr 31.12. i år kr 48 638 og utgjorde pr 31.12. i fjor kr 59 190.

Skyldig skattetrekk 6. termin utgjør kr 40.253.

Note 9 - Stiftelseskapital

Stiftelsen Children at Risk Foundation er stiftet med en grunnkapital på kr. 50.000.

Annen egenkapital er akkumulert kapital for stiftelsens virksomhet.